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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81618026H

2. Data e Regjistrimit 18/04/2018
3. Emri i Subjektit ENetCom
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagja Nr. 3, Rruga Imzot Fan S. 
Noli, Numer Pasurie 3/226+1-1, Zona Kadastrale 8514 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport, instalim,  mirembajtje, tregti me pakice 

dhe shumice te paisjeve kompjuterike, kancelarike, 
telefonike, elektronike, mekanike, te telekomunikacionit, 
elektrike etj. Te ideoje zbatoje dhe te menaxhoje rrjete te 
telekomunikacionit dhe transmetimit te te dhenave dhe 
interkoneksionet ne pergjithesi. Te plotesoje nevojat 
industriale, tregtare, sociale dhe te rezidenteve per sherbime 
telekomunikacioni gjithperfshirese dhe efektive. Te kenaq te 
gjitha kerkesat praktike dhe te arsyeshme per keto sherbime. 
Te siguroje sherbime konsulence, keshillimi, supervizimi, 
trajnimi dhe kontrata sherbimi. Te interkonjektohet me 
ofrues te tjere sherbimesh dhe shoqeri te telekomunikacionit 
per te furnizuar sherbime end-to-end.Te kryeje çdo 
transaksion lidhur me pasurite e luajtshme dhe me pasuri te 
paluajtshme si edhe çdo aktivitete tregtare finaciare dhenien 
me qera ose lenie peng i cili mund te konsiderohet si i 
dobishem dhe i nevojshem.Te blej direk ose indirekt interesa 
ne shoqeri te tjera te cilat kane nje qellim te njejte me ate te 
shoqerise ne Shqiperi ose jashte saj. Te kryeje çdo gje qe 
shoqerise i duket e nevojshme e leverdishme ose e 
rastesishme per te arritur qellimin e saj. Sherbime 
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informatike dhe telefonike,shperndarje internet dhe 
konektivitet. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Krijim 
dhe shperndarje programe kompjuterike. Konsulence teknike 
dhe riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Tregtim, 
import dhe eksport, instalim, mirembajtje dhe tregtim i 
sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, 
sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te 
survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses 
kontrollit, sisteme aparaturash mjekesore, sisteme UPS, 
stabilizatorë, gjeneratorë, radio nderlidhje, sistemeve me 
fiber optike etj.
Taulant Ibrahimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2022                Deri: 20/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TaulantIbrahimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AldoTeço

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EuklidDemollari

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ENetCom
Web site: www.enetcom.al



3

E-Mail: Info@enetcom.al  
Telefon: 0693072669  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-744250-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-789201-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.05.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.8, rruga 4 Deshmoret, zona kadastrale nr.8370, nr.pasurie 7/5;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.8, Rruga Thanas Ziko, Ndertesa 1 kateshe perballe pallatit nr.65/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222259-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese (7).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Administratorit per Fitimin e vitit 2018.pdf
Vendimi i Administratorit per Fitimin e vitit 2018.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567105-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DFE229-30FE-44BF-835C-1A2B7FB976ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CBB3E3-6366-4B9B-AC5A-6E9A1CB9E284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BC923B-2C0A-4E7E-A578-6E5E599F11E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E5F3E5-A2AC-4207-8F0A-BCE33F6EC6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E5F3E5-A2AC-4207-8F0A-BCE33F6EC6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE3C1AF-DAF1-41BD-AC29-2929C9C39455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCC6400-C6CD-41C1-8D8A-A370AF3B3CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98B34EA-F9BC-487D-844A-320B4C447AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B218876-CAFC-4B2D-ACE5-25DA266F937E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551E6AA4-7194-4C30-BEC0-3176E4BD375E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE 2019.pdf
Vendimi i Administratorit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862760-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare ENetcom & Shenimet.pdf
Vendimi i Administratorit per Fitimin e Vitit 2021.pdf
Shkresa per tatimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865429-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
2020-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
L81618026H_17_02_2022.pdf
VENDIMI I ADMINISTRATORIT  PER FITIMIN 2020.pdf
2020-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHenimet Shpjeguese.pdf

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868593-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve: 1.Kontrata e shitjes datë 21.02.2022 me 
anë të së cilës vërtetohet transferimi në total i 67% të kuotave të shoqërisë nga ortaku 
Euklid Demollari në favor të z.Aldo Teço në masën 33% dhe z.Taulant Ibrahimi në masën 
34%. 2. Vendimi datë 21.02.2022 për miratimin e transferimit të kuotave, ndryshimin e 
adresës kryesore dhe ndryshimin e  administratorit, largimi i Euklid Demollari dhe 
emërimi i Taulant Ibrahimi.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579C570E-5F56-40B9-83A8-9A883E98CE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78480DB8-AD72-40D7-9BCE-2C5B63C53592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1AE694-E6AD-4762-9D76-31239FC03539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116A164E-F4DA-433D-86BF-1F9823853026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3006C02B-FBE2-49CD-B647-343FE13F3CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50FEA6E-ADD5-4A4F-9748-77B3D7BE0BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB04E68-D791-4118-8A09-B27C8BA22923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D017A384-CF2C-473F-B1AA-FCFF58E7075F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6785564B-E766-42CF-9C4E-227EBDB86DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5610848-C5CE-47F7-ACE3-8255FFB3C8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84959024-6272-470D-A6DF-70D482D544A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84959024-6272-470D-A6DF-70D482D544A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC311B54-CC34-40F3-ACF3-3B1D7641A335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427CD5BF-CF89-4284-B76C-F1CDE284A4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F6EB73-1EDB-43BB-9E8A-86EF7AADEC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A74EC4-1B89-4BC3-A833-D1DA683E09E2
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.9, Rruga "Aleksander Goga", Pallati Hodaj, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.8, rruga 4 Deshmoret, zona kadastrale nr.8370, nr.pasurie 7/5;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aldo Teço")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Taulant Ibrahimi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "34.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Euklid Demollari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Euklid Demollari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("33,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Taulant Ibrahimi")                      Nga data 
"21/02/2022             Ne daten "20/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Euklid Demollari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895822-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.04.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 3, Rruga Imzot Fan S. Noli, Numer Pasurie 3/226+1-1, Zona Kadastrale 
8514;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.9, Rruga "Aleksander Goga", Pallati Hodaj, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1233473F-9183-489D-8D9D-1CE544B46812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6FB123-4771-40B7-977B-5C8DDEB6E558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4A52DF-A89F-461A-8178-9E893740F1EA
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